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LIETUVOS RESPUBLIKOS MINISTRAS PIRMININKAS 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei 
 Nr. 

Į Nr. 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS SEIMO VIII (PAVASARIO) SESIJOS DARBŲ PROGRAMOS“ 

PROJEKTO TEIKIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 38 straipsnio 1 dalimi, 

teikiu Vyriausybei Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Seimo VIII (pavasario) sesijos darbų programos“ projektą (toliau – Nutarimo projektas).  

Nutarimo projektu siekiama suderinti Vyriausybės ir Seimo darbą, planuojant 

Vyriausybei svarbiausių įstatymų projektų parengimą ir priėmimą Seime. Nutarimo 

projektas parengtas atsižvelgiant į 2021–2024 m. Vyriausybės teisėkūros plane 

suplanuotų parengti projektų, įgyvendinančių Vyriausybės programos ir Europos Sąjungos 

(toliau – ES) teisės aktų nuostatas, ir ministerijų planuojamų parengti projektų, skirtų 

neatidėliotinoms problemoms spręsti, sąrašus. 

Vyriausybė iš viso siūlo Seimui pavasario sesijoje svarstyti 89 teisės aktų projektų 

paketus. 36 teisės aktų projektų paketus siūloma svarstyti kovą, 33 – balandį., 18 – 

gegužę, 2 – birželį. Dauguma į Nutarimo projektą įtrauktų teisės aktų projektų paketų 

susiję su Vyriausybės programos nuostatų įgyvendinimu (dalis jų taip pat susiję ir su ES 

teisės aktų nuostatų įgyvendinimu), kiti projektai susiję su ES teisės aktų nuostatų 

perkėlimu ar įgyvendinimu, kitais klausimais, dėl kurių reikia pakeisti įstatymų nuostatas.   

Nutarimo projekte pažymėti teisės aktų projektai, kurie įgyvendina Ekonomikos 

gaivinimo ir atsparumo didinimo plane „Naujos kartos Lietuva“ numatytus įsipareigojimus, 

Valstybės kontrolės valstybinių auditų ataskaitose pateiktas rekomendacijas, ES teisės 

aktų nuostatas.   

Nutarimo projekte teisės aktų projektai, ratifikuojantys tarptautinius susitarimus ir 

sutartis, nurodomi kaip teisės aktų dėl tarptautinių sutarčių ratifikavimo projektai ir 

nedetalizuojami.  

Nutarimo projektas aptartas 2024 m. vasario 20 d. tarpinstituciniame pasitarime ir 

patikslintas atsižvelgiant į pateiktus ministerijų patikslinimus. 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2024-02-21     Nr. S-526 

mailto:LRVkanceliarija@lrv.lt


 2 

Nutarimo projektas neprieštarauja Aštuonioliktosios Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės programai ir Europos Sąjungos teisės aktams. 

Nutarimo projektu neperkeliami ir neįgyvendinami Europos Sąjungos teisės aktai, jis 

nėra notifikuotinas Europos Komisijai.  

Neigiamų pasekmių priėmus Nutarimo projektą nenumatoma. 

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje (TAIS).  

Nutarimo projektu neapibrėžiama naujų sąvokų, kurios turėtų būti suderintos 

Lietuvos Respublikos terminų banko įstatymo ir jo įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta 

tvarka. Nutarimo projektas atitinka bendrinės lietuvių kalbos normas. 

Nutarimo projektą parengė Ministro Pirmininko patarėja L. Liutvinskienė (tel. 

+370 668 42776, el. p. laura.liutvinskiene@lrv.lt ), Vyriausybės kanceliarijos Strateginio 

valdymo grupės vadovė D. Žaromskytė-Rastenė (tel. +370 668 42764, el. p. 

daiva.zaromskyte@lrv.lt ), Vyriausybės kanceliarijos Vyriausybės posėdžių skyriaus 

vedėjas P. Gerasimovič (tel. +370 668 42709, el. p. piotr.gerasimovic@lrv.lt ). 

 

 

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Seimo VIII (pavasario) sesijos darbų programos“ projektas, 32 lapai. 

 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė  Ingrida Šimonytė 
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